R ! SI'MEC ACERO, 8 A. DE C. V, . : SCNO08

- CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTQ TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 14/03/13  9:29:23
CLIENTE: PLESA ANAHUAC ¥ CIAS, S.A, DE
PEDIDO: 011793 CONTRA 15208 REMISION: 0050717-1
PRODUCTO: SOLERA 2X1/2" 50.8Xi2.7MM GRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-94
ESPECIFICACION PRODUCTO: BASTM 26/94 EMBARQUE: JOSBE LUIS RAMIREZ
PESO TEORICO(KG/MT): 5.060 LONGITUD (Mta) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

300088 ,0130  .03%0 .0120 .2100 .2600  .0200 .2300 .1000 .1200 .Q020 .6200  .0010

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY
COLADA ELASTICO MAXTIMO ALRRGAMIENTO  V-NOTCH V-KOTCH V-NOTCH
(PSI/MPR) {PSI/MPA) (2v)° JOULES LB-PIE KG-MT
300088 51,570 73,562 26

ATADOS DE LA COLADA

ENAO1178 SNA01184 SNAC1185 SNAO1186

Joeosg  SKA01177




